לכן, חלה חובה של הימנעות מחלטת מכל פעילות בלתי חוקית, קלה כחמורה, לרבות הפרות חוק הנראות בעיני העובד או המנהל כ"זוטי דברים" (כגון: הפרת זכויות יוצרים באמצעות האינטרנט או באמצעות כל נכס אחר של החברה, איחורים טכניים בדיווחים מיידיים, רישומים לא מדויקים בספרי התאגיד וכו').
- גילוי ניגוד עניינים והימנעות ממעורבות בנושאים בהם יש לעובד עניין אישי**

הוראות חוק החברות, תשנ"ט – 1999 ("חוק החברות") קובעים את הכללים לגבי טיפול באירועים בהם יש ניגוד עניינים (או פוטנציאל לניגוד עניינים) בין נושא משרה בחברה (כהגדרתו בחוק החברות) לבין החברה עצמה. על עובדים אשר אינם נופלים לגדרי המונח "נושא משרה" בחוק החברות יחול כלל דומה, כלומר: תחול חובת גילוי מיידי של כל עובד על כל עניין אישי שיש לו בעסק או פעולה של החברה.